
 

 

PRESSMEDDELANDE 2009-06-04 

Sven Melander och Barbados i BingoLotto på söndag  

Folkkäre Sven Melander är gäst hos Lotta när nationaldagshelgen ska firas i 
BingoLotto på söndag.  Det innebär lite extra fina vinster i bingospelen – bilar, vitvaror 
och en lyxig resa till Barbados. På scen hittar vi ett annat Barbados – nämligen 
dansbandet med samma namn.  

Nationaldagshelgen vill vi naturligtvis fira lite extra i BingoLotto. Lottas Spelhåla är fulladdad 
som vanligt men dessutom har vi kryddat med vinsterna som faller ut direkt på bingoraden. 
Bilar, vitvaror och resor finns med på lottraderna denna afton. Kvällens inringning blir en lyxig 
resa för två till Barbados.  

Journalist, programledare, underhållare, revyartist … Veckans gäst, Sven Melander, har 
hunnit med en hel del sedan han blev rikskändis som ”Berra” i Lasse Åbergs film 
Sällskapsresan från 1980. Sedan dess har vi sett honom i en mängd olika roller och figurer 
som ”Steve med Lloyden”, ”Rulle” och kocken ”Werner” har tagit svenskarna med storm. 
Lotta plockar från ett stort och rikt humoristiskt arkiv när hon sätter denne mångsidiga man 
under luppen. 

Alla gäster hos Lotta får skänka 10 000 kronor till en valfri förening i Sverige. Sven har valt 
att skänka sina till ishockeyföreningen IK Pantern i Malmö.     

Veckans finalspelare heter Patrik Wärnehall och kommer från Kisa. På söndag är det dags 
för Patrik att stiga in i Lottas Spelhåla och pröva lyckan bland spelkorten. Med rätt kortval 
hela vägen kan han åka hem som mångmiljonär!  

BingoLotto sänds i TV4 Plus den 7 maj 19.00-21.00 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 

0702 – 41 84 57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är 
att säkra och utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på 
den svenska spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, 
Sverigelotten, BingoLottos Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels 
största produkt BingoLotto genererat ca 15 miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns 
tillgänglig på www.folkspel.se 
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